АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r t f .  07 .  № У Х Л
с. Еткуль

Об утверждении документа
планирования регулярных
перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам на
территории Еткульского
муниципального района на
период с 01 августа 2023 года по
31 декабря 2028 года

В рамках реализации Федерального закона от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на
территории Еткульского муниципального района на период с 01 августа 2023
года по 31 декабря 2028 года (приложение).

2. Постановление администрации Еткульского муниципального района от
07.07.2017 года № 353 «Об утверждении документа планирования регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам на территории Еткульского муниципального района» приз
утратившим силу с 01 августа 2023 г.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района опубликовать настоящее постановление
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича.

нать

в

В.В.

Г лава Еткульского
муниципального района 7^/у /У  Ю.В. Кузьменков